Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________ 2021 г.  №_____

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.10.2018 № 888
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан некоммерческой организации «Государственный жилищный фонд при Президенте Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.10.2018 № 888 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан некоммерческой организации «Государственный жилищный фонд при Президенте Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                                     А.В.Песошин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
«О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.10.2018 № 888 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан некоммерческой организации «Государственный жилищный фонд при Президенте Республики Татарстан»

Проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
«О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.10.2018 № 888 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан некоммерческой организации «Государственный жилищный фонд при Президенте Республики Татарстан» разработан в связи со вступившими в силу отдельными положениями Федерального закона от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей».
Принятие проекта постановления не потребует выделения дополнительных денежных средств из бюджета Республики Татарстан.